2020 年 6 月

健保担当者様

キ ン キ 商 事 株 式 会 社

電話：（06）6931-2780

シチズン電子体温計欠品について

拝啓
平素は格別のご愛顧を頂き、厚くお礼申し上げます。
また、この度は、西日本パッケージング健康保険組合様向けの家庭常備薬斡旋

商品のお申し込みいただきありがとうございました。
さて、家庭常備薬の斡旋商品の「シチズン電子体温計（15秒予測式）」は、新

型コロナウイルス感染症の影響により各方面からの注文が多くあり、メーカー

に殺到している状況でございます。

この春の斡旋時には、メーカーでの十分な在庫を確認しておりましたが、予想

以上の注文がメーカーに殺到しており、また、次回の入荷がいつになるか全くわ

からない状況のため、弊社の注文が対応できないとメーカーから連絡がありま

した。

つきましては、西日本パッケージング健康保険組合様向けの家庭常備薬の斡

旋で、多くの方から「シチズン電子体温計（15秒予測式）」をご注文いただいて

おりますが、大変申し訳ございませんが、ご注文はすべてキャンセルとさせてい

ただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げ

ます。
今後は、十分な在庫の確認をおこなったうえで斡旋を行ってまいりますので、

変わらぬご支援いただきますようよろしくお願いいたします。
まずは、謹んでお詫び申し上げます。
なお、この件に関してのご質問・ご意見等は、健康保険組合ではなく弊社まで

お願いいたします。
敬具